11 Ascendens autem, frangensque panem & gustans, factisque allocutus est usque in lucem, & sic profectus est.  
 12 Adduxerunt autem pecuniam viuentem, & consolati sunt non minimè.

13 Nos autem ascendentes nauem, nauigauimus in Asson, inde suscepturi Paulum. sic enim disposuerat ipse per terram iter facturus.

14 Cùm autem conuenissemus in Asson, assumpto eo venimus Mitylenen.

15 Et inde nauigantes, sequenti die venimus contra Chium: & alia die applicuimus Samum. Et sequenti die venimus Miletum.

16 Proposuerat enim Paulus transnauigare Ephesum, nequa mora illi fieret in Asia. Festinabat enim, si possibile sibi esset, ut diem Pentecostes faceret Ierosolymis.

17 A Mileto autem mittens Ephesum, vocauit maiores natu Ecclesie.

18 Qui cùm venissent ad eum, & simul essent, dixit eis, Vos scitis à prima die qua ingressus sum in Asiam, qualiter vobiscum per omne tempus fuerim.

vsque loquens & gustans panem fregit verò ascēdit cum  
 כד סלק דין קנא לחמא וטעם והוא מכלל עד מא  
 & adduxerunt per aridam vt iret egressus est & sic aurora de asson  
 ודבריהו ודבריהו נפק דנאול כבשנא: 12 ודבריהו  
 descendim autē nos vehementer in eo & gauisi sunt viueret cū adolent  
 וליכא כד הי והיוו בה רורכאית 13 חנ דין נחת  
 eramus futuri illinc quoniam Thesus ad cetum & perrexit in  
 וליכא ורדין לוערא דתסוס מטל דמן תמן עתידין הוין  
 esset a biens cū nobis fuerat sciens enim sic Paulum vt exspectat ipse  
 וקבלידו לפרלופ הכנא ניה פקד הוא לן כד אול הוא  
 sustulimus cum Theso ex recepimus eum autem cū per aridam  
 ו כבשנא: 14 כד דין קבלניה מן תסוס ישקלניה  
 postero die & illinc Mitylenen & venimus in nauem  
 ארנא ואתין למיטוליני: 15 ומן תמן ליונא אהרנא  
 in Samum venimus postero die & rursum insulam Chium cōtra portum  
 ודין לוקבל כיום גורתא ותוב ליונא אהרנא אתין לסמוס  
 in Mileum venimus postero die in Trogillo & applicuimus  
 ודין כטרויליון וליומא אהרנא אתין למיטוס:  
 ne Ephesum vt preteriret Paulo enim ipsi fuerat statim  
 סמק הוא לה גיר לפולוס דנעבריה לאפסוס דלמא  
 diem posset vt si erat festinans quoniam illic moueret  
 וטור לה תמן מטל דמסרהב הוא דאן משכחא יומא  
 faceret in Ierusalem Pentecosten  
 וטקוסטא באורשלם נעבריהו  
 & Patrum Sanctorum

דקדישנא ואבהתא

Ecclesie presbyteros accersit misit Mileto & alios  
 ומנה מן מיטוס שדרר איתי לקשישנא דערתא  
 scientes vos eis dixit ad eum venissent & cūm  
 ובר אתו לותה אמר להון אנתון ידעין  
 sui quomodo Asiam quo ingressus sum primo die quod i  
 ונתון דמן יומא קדמא דעלרת לאסיא איכנא הוית  
 tempore omni tempore  
 ונתון כלה זכנא: 18